2023年３月29日

各   位

会 社 名  ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   木 下 和 洋

   （コード番号 6832 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長   青 木 良 二

（TEL 087-882-1131）

当社執行役員および連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日付の当社執行役員および連結子会社の代表取締役の異動について、下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.  当社の新任執行役員

氏 名 （新）役職 （現）役職

多田  光徳
執行役員

第 1生産本部 第３製造部長
第 1生産本部 第３製造部長

福濵  智仁

執行役員

第 1生産本部 副本部長

兼 管理部長

第 1生産本部 管理部長

佐々木 祐樹
執行役員

第 1生産本部 技術部長
第 1生産本部 技術部長

２. ハヤマ工業株式会社（連結子会社）の代表取締役の異動

氏 名 （新）役職 （現）役職

川端  義明 取締役 代表取締役 社長

北 濱  隆 代表取締役 社長

当社

第 1生産本部 第２製造部 理事

兼 ハヤマ工業株式会社

取締役 副社長

   ※川端義明氏は、2023 年５月 25 日開催予定の第 48 回定時株主総会終結の時をもって任期満了に

より、取締役を退任予定です。

以 上